ЯМАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ, ФИЛИАЛ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

5 сентября 2025 г. 2727/25-КС
г. Новый Уренгой

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №3 от 22.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить  в  число  обучающихся  1  курса  на  очную  форму  обучения  в  Новоуренгойский  филиал  ПОУ
"Уральский  региональный  колледж"  по  специальности  38.02.07  Банковское  дело  на  базе  основного  общего
образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 5 сентября 2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Евдокимова Софья Алексеевна
2. Кондратьев Юрий Николаевич
3. Марданова Дарина Рустамовна
4. Пряхина Елизавета Антоновна

Директор А.В.Молодчик

ЯМАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ, ФИЛИАЛ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

5 сентября 2025 г. 2728/25-КС
г. Новый Уренгой

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №4 от 22.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить  в  число  обучающихся  1  курса  на  очную  форму  обучения  в  Новоуренгойский  филиал  ПОУ
"Уральский региональный колледж" по специальности 08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем
газоснабжения на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 5 сентября
2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Варич Артём Антонович
2. Косарев Степан Сергеевич
3. Лузянин Михаил Владимирович
4. Мурзаев Радмир Муитдинович
5. Ненарокомов Валерий Евгеньевич
6. Тоджибоев Фаррух Фирдавсович
7. Ханипова Каролина Руслановна
8. Хомиченко Ярослав Алексеевич
9. Шаихов Джабраил Гаджимурзаевич
10. Шептяков Антон Денисович

Директор А.В.Молодчик

ЯМАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ, ФИЛИАЛ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

5 сентября 2025 г. 2719/25-КС
г. Новый Уренгой

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №6 от 22.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить  в  число  обучающихся  1  курса  на  очную  форму  обучения  в  Новоуренгойский  филиал  ПОУ
"Уральский  региональный  колледж"  по  специальности  21.02.19  Землеустройство  на  базе  основного  общего
образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 5 сентября 2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Король Алина Андреевна
2. Меркулова Амалия Дмитриевна
3. Шарапов Владимир Максимович

Директор А.В.Молодчик

ЯМАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ, ФИЛИАЛ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

5 сентября 2025 г. 2721/25-КС
г. Новый Уренгой

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №9 от 22.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить  в  число  обучающихся  1  курса  на  очную  форму  обучения  в  Новоуренгойский  филиал  ПОУ
"Уральский  региональный  колледж"  по  специальности  21.02.19  Землеустройство  на  базе  среднего  общего
образования (аттестат 11 классов) (на договорной основе) с 5 сентября 2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Цыцык Максим Игоревич

Директор А.В.Молодчик

ЯМАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ, ФИЛИАЛ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

5 сентября 2025 г. 2722/25-КС
г. Новый Уренгой

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №1 от 22.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить  в  число  обучающихся  1  курса  на  очную  форму  обучения  в  Новоуренгойский  филиал  ПОУ
"Уральский региональный колледж" по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование
на  базе  основного  общего  образования  (аттестат  9  классов)  (на  договорной  основе)  с  5  сентября  2025  г.
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Панасенко Богдан Олегович

Директор А.В.Молодчик

ЯМАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ, ФИЛИАЛ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

5 сентября 2025 г. 2723/25-КС
г. Новый Уренгой

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №12 от 04.09.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить  в  число  обучающихся  1  курса  на  очную  форму  обучения  в  Новоуренгойский  филиал  ПОУ
"Уральский региональный колледж" по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование
на  базе  среднего  общего  образования  (аттестат  11  классов)  (на  договорной  основе)  с  5  сентября  2025  г.
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Кротов Дмитрий Алексеевич

Директор А.В.Молодчик

ЯМАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ, ФИЛИАЛ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

5 сентября 2025 г. 2725/25-КС
г. Новый Уренгой

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №5 от 22.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить  в  число  обучающихся  1  курса  на  очную  форму  обучения    по  специальности  40.02.02
Правоохранительная  деятельность  на  базе  основного  общего  образования  (аттестат  9  классов)  (на  договорной
основе) с 5 сентября 2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Иванова Кира Алексеевна

Директор А.В.Молодчик

ЯМАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ, ФИЛИАЛ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

5 сентября 2025 г. 2724/25-КС
г. Новый Уренгой

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №2 от 22.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить  в  число  обучающихся  1  курса  на  очную  форму  обучения  в  Новоуренгойский  филиал  ПОУ
"Уральский региональный колледж" по специальности 33.02.01 Фармация на базе основного общего образования
(аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 5 сентября 2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Абакумова Ульяна Сергеевна
2. Махова Алана Ясиновна
3. Мамедов Ниджат Рашадович
4. Мойлаева Айсел Рафик кызы
5. Шабанов Асадула Тимурович
6. Халитов Азамат Ратмирович

Директор А.В.Молодчик

ЯМАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ, ФИЛИАЛ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

5 сентября 2025 г. 2726/25-КС
г. Новый Уренгой

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №10 от 22.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить  в  число  обучающихся  1  курса  на  очную  форму  обучения  в  Новоуренгойский  филиал  ПОУ
"Уральский  региональный  колледж"  по  специальности  40.02.04  Юриспруденция  на  базе  основного  общего
образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 5 сентября 2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Шевякова Дарья Дмитриевна

Директор А.В.Молодчик

		2025-09-05T12:02:55+0500
	ПОУ "УРК"

		2025-09-05T12:03:31+0500
	ПОУ "УРК"

		2025-09-05T12:03:59+0500
	ПОУ "УРК"

		2025-09-05T12:04:37+0500
	ПОУ "УРК"

		2025-09-05T12:05:04+0500
	ПОУ "УРК"

		2025-09-05T12:05:41+0500
	ПОУ "УРК"

		2025-09-05T12:07:01+0500
	ПОУ "УРК"

		2025-09-05T12:07:33+0500
	ПОУ "УРК"

		2025-09-05T12:08:04+0500
	ПОУ "УРК"